
Таблица результатов 
соревнований Союза радиолюбителей России

по радиоспорту (радиосвязь на УКВ)
«Российский УКВ CW-марафон»марафон»

5-марафон»6 ноября 2022 г.

MULTI-OP

Место Позывной Заяв. 
QSO

Подтв. 
QSO

Заяв. 
очки

Подтв. 
очки

Результ
ат

% 
подтв.

1 UA6LQZ 41 34 22450 18157 18157 82.9
2 RV3AQ 40 34 10167 9235 9235 85.0
3 RK3LC 20 19 6753 6569 6569 95.0
4 RA3W 15 13 5564 4332 4332 86.7
5 RC6AO 20 16 4014 2926 2926 80.0
6 UA6AH 20 17 3309 2708 2708 85.0
7 RX6A 14 13 1291 1088 1088 92.9

SINGLE-OP

Место Позывной Заяв. 
QSO

Подтв. 
QSO

Заяв. 
очки

Подтв. 
очки

Результ
ат

% 
подтв.

1 R3CT 43 39 13008 11676 11676 90.7
2 RA3RA 32 27 12212 10222 10222 84.4
3 R3PG 35 31 10693 9168 9168 88.6
4 RU3AN 42 32 13520 9055 9055 76.2
5 RC3D 35 28 10836 8464 8464 80.0
6 R3GS 23 22 7733 7633 7633 95.7
7 RD3FD 35 31 8629 7198 7198 88.6
8 RW3XN 27 26 7455 7144 7144 96.3
9 EW6FS 18 15 7510 6463 6463 83.3

10 RW4HW 15 12 7730 5712 5712 80.0
11 R3TJL 17 15 5863 5309 5309 88.2
12 EW7T 18 14 6326 5127 5127 77.8
13 R3KBF 17 14 6524 5074 5074 82.4
14 UA4PKA 13 11 6244 5021 5021 84.6
15 UA3MCH 23 21 5450 4851 4851 91.3
16 RA4W 16 14 5250 4753 4753 87.5
17 UA9FPG 16 15 4679 4560 4560 93.8
18 UA3MRS 25 18 5961 4554 4554 72.0
19 RM9C 17 15 4690 4345 4345 88.2
20 UA3AFV 25 23 4222 4134 4134 92.0
21 R8CEM 17 14 5032 4050 4050 82.4
22 RC3UE 21 17 5635 4008 4008 81.0
23 R5AQ 17 15 4460 3978 3978 88.2
24 RM5O 13 11 4280 3930 3930 84.6
25 RZ6DD 25 24 4266 3899 3899 96.0
26 R3VE 18 15 4483 3658 3658 83.3
27 RA6A 23 18 4401 3626 3626 78.3



28 UA6Y 24 21 4148 3596 3596 87.5
29 RU6L 12 12 3454 3454 3454 100.0
30 R1MQ 8 7 3897 3420 3420 87.5
31 RK9CC 14 12 3807 3254 3254 85.7
32 RW4WE 11 11 3246 3246 3246 100.0
33 UA9CFH 14 12 3981 3058 3058 85.7
34 R6AM 23 19 3414 2959 2959 82.6
35 R3MW 14 13 2911 2906 2906 92.9
36 RA7C 20 17 3525 2852 2852 85.0
37 R5BI 22 16 3958 2794 2794 72.7
38 UA6HFI 19 18 2889 2645 2645 94.7
39 RA3UT 16 12 3572 2598 2598 75.0
40 RQ9F 12 11 2623 2590 2590 91.7
41 UB3GBJ 14 11 3360 2540 2540 78.6
42 RA1QFY 7 7 2498 2498 2498 100.0
43 RW9F 12 10 2847 2477 2477 83.3
44 RL3D 22 17 3313 2369 2369 77.3
45 UA6EC 13 12 2391 2322 2322 92.3
46 UA9FDZ 12 9 3175 2244 2244 75.0
47 R6BT 18 15 2644 2205 2205 83.3
48 UF8F 11 9 2836 2157 2157 81.8
49 RA3IM 7 6 2505 2106 2106 85.7
50 UA6AQN 15 14 2503 2105 2105 93.3
51 RA3AJT 12 11 2012 1932 1932 91.7
52 UI8A 11 10 1931 1896 1896 90.9
53 R3EA 11 8 2977 1892 1892 72.7
54 R3FP 17 15 2346 1873 1873 88.2
55 RV9CVA 9 8 2038 1778 1778 88.9
56 RX6APY 16 13 2113 1703 1703 81.2
57 EW8W 5 5 1649 1649 1649 100.0
58 RX4CQ 7 4 3079 1549 1549 57.1
59 EW6EM 9 7 2270 1532 1532 77.8
60 EW7W 8 5 2592 1468 1468 62.5
61 UA3NFG 5 4 1742 1428 1428 80.0
62 R7AM 19 14 2903 1415 1415 73.7
63 R7GU 9 9 1400 1400 1400 100.0
64 UA9LDW 9 8 1639 1371 1371 88.9
65 R7FO 9 9 1245 1245 1245 100.0
66 RW4CAB 3 3 1245 1245 1245 100.0
67 RA6HLF 9 9 1230 1230 1230 100.0
68 RZ5A 14 13 1207 1190 1190 92.9
69 R7TD 8 8 1136 1136 1136 100.0
70 RW3AI 14 12 1174 1128 1128 85.7
71 R8LAU 7 7 1072 1072 1072 100.0
72 RU6AX 14 12 1290 1038 1038 85.7
73 RN6AN 10 10 1034 1034 1034 100.0
74 RA6HV 7 6 1036 1028 1028 85.7
75 RW6HP 7 5 1432 1006 1006 71.4
76 R9BT 8 6 922 772 772 75.0
77 R3ZP 4 4 736 736 736 100.0
78 UA3DSN 7 4 987 627 627 57.1
79 RN3DKE 13 12 720 620 620 92.3
80 R8LCE 6 5 743 416 416 83.3
81 RT7C 7 7 393 393 393 100.0
82 RU3MS 3 3 283 283 283 100.0
83 UA9AKC 4 3 323 273 273 75.0
84 UA9LX 4 4 51 51 51 100.0
85 UA9LAQ 4 4 44 44 44 100.0



SINGLE-OP Зарубежье, Россия («Азия»), Россия («Европа») Зарубежье, Зарубежье, Россия («Азия»), Россия («Европа») Россия Зарубежье, Россия («Азия»), Россия («Европа») («Азия»), Зарубежье, Россия («Азия»), Россия («Европа») Россия Зарубежье, Россия («Азия»), Россия («Европа») («Европа») Зарубежье, Россия («Азия»), Россия («Европа») 

SINGLE-OP Зарубежье, Россия («Азия»), Россия («Европа») FOREIGN

Место Позывной Заяв. 
QSO

Подтв. 
QSO

Заяв. 
очки

Подтв. 
очки

Результ
ат

% 
подтв.

1 EW6FS 18 15 7510 6463 6463 83.3
2 EW7T 18 14 6326 5127 5127 77.8
3 EW8W 5 5 1649 1649 1649 100.0
4 EW6EM 9 7 2270 1532 1532 77.8
5 EW7W 8 5 2592 1468 1468 62.5

SINGLE-OP Зарубежье, Россия («Азия»), Россия («Европа») RUS Зарубежье, Россия («Азия»), Россия («Европа») «ASIA»

Место Позывной Заяв. 
QSO

Подтв. 
QSO

Заяв. 
очки

Подтв. 
очки

Результ
ат

% 
подтв.

1 RM9C 17 15 4690 4345 4345 88.2
2 R8CEM 17 14 5032 4050 4050 82.4
3 R5AQ 17 15 4460 3978 3978 88.2
4 RK9CC 14 12 3807 3254 3254 85.7
5 UA9CFH 14 12 3981 3058 3058 85.7
6 UI8A 11 10 1931 1896 1896 90.9
7 RV9CVA 9 8 2038 1778 1778 88.9
8 UA9LDW 9 8 1639 1371 1371 88.9
9 R8LAU 7 7 1072 1072 1072 100.0

10 R9BT 8 6 922 772 772 75.0
11 R8LCE 6 5 743 416 416 83.3
12 UA9AKC 4 3 323 273 273 75.0
13 UA9LX 4 4 51 51 51 100.0
14 UA9LAQ 4 4 44 44 44 100.0

SINGLE-OP Зарубежье, Россия («Азия»), Россия («Европа») RUS Зарубежье, Россия («Азия»), Россия («Европа») «EUROPE»

Место Позывной Заяв. 
QSO

Подтв. 
QSO

Заяв. 
очки

Подтв. 
очки

Результ
ат

% 
подтв.

1 R3CT 43 39 13008 11676 11676 90.7
2 RA3RA 32 27 12212 10222 10222 84.4
3 R3PG 35 31 10693 9168 9168 88.6
4 RU3AN 42 32 13520 9055 9055 76.2
5 RC3D 35 28 10836 8464 8464 80.0
6 R3GS 23 22 7733 7633 7633 95.7
7 RD3FD 35 31 8629 7198 7198 88.6
8 RW3XN 27 26 7455 7144 7144 96.3
9 RW4HW 15 12 7730 5712 5712 80.0

10 R3TJL 17 15 5863 5309 5309 88.2
11 R3KBF 17 14 6524 5074 5074 82.4
12 UA4PKA 13 11 6244 5021 5021 84.6
13 UA3MCH 23 21 5450 4851 4851 91.3
14 RA4W 16 14 5250 4753 4753 87.5
15 UA9FPG 16 15 4679 4560 4560 93.8
16 UA3MRS 25 18 5961 4554 4554 72.0
17 UA3AFV 25 23 4222 4134 4134 92.0
18 RC3UE 21 17 5635 4008 4008 81.0
19 RM5O 13 11 4280 3930 3930 84.6
20 RZ6DD 25 24 4266 3899 3899 96.0
21 R3VE 18 15 4483 3658 3658 83.3
22 RA6A 23 18 4401 3626 3626 78.3
23 UA6Y 24 21 4148 3596 3596 87.5
24 RU6L 12 12 3454 3454 3454 100.0



25 R1MQ 8 7 3897 3420 3420 87.5
26 RW4WE 11 11 3246 3246 3246 100.0
27 R6AM 23 19 3414 2959 2959 82.6
28 R3MW 14 13 2911 2906 2906 92.9
29 RA7C 20 17 3525 2852 2852 85.0
30 R5BI 22 16 3958 2794 2794 72.7
31 UA6HFI 19 18 2889 2645 2645 94.7
32 RA3UT 16 12 3572 2598 2598 75.0
33 RQ9F 12 11 2623 2590 2590 91.7
34 UB3GBJ 14 11 3360 2540 2540 78.6
35 RA1QFY 7 7 2498 2498 2498 100.0
36 RW9F 12 10 2847 2477 2477 83.3
37 RL3D 22 17 3313 2369 2369 77.3
38 UA6EC 13 12 2391 2322 2322 92.3
39 UA9FDZ 12 9 3175 2244 2244 75.0
40 R6BT 18 15 2644 2205 2205 83.3
41 UF8F 11 9 2836 2157 2157 81.8
42 RA3IM 7 6 2505 2106 2106 85.7
43 UA6AQN 15 14 2503 2105 2105 93.3
44 RA3AJT 12 11 2012 1932 1932 91.7
45 R3EA 11 8 2977 1892 1892 72.7
46 R3FP 17 15 2346 1873 1873 88.2
47 RX6APY 16 13 2113 1703 1703 81.2
48 RX4CQ 7 4 3079 1549 1549 57.1
49 UA3NFG 5 4 1742 1428 1428 80.0
50 R7AM 19 14 2903 1415 1415 73.7
51 R7GU 9 9 1400 1400 1400 100.0
54 R7FO 9 9 1245 1245 1245 100.0
53 RW4CAB 3 3 1245 1245 1245 100.0
54 RA6HLF 9 9 1230 1230 1230 100.0
55 RZ5A 14 13 1207 1190 1190 92.9
56 R7TD 8 8 1136 1136 1136 100.0
57 RW3AI 14 12 1174 1128 1128 85.7
58 RU6AX 14 12 1290 1038 1038 85.7
59 RN6AN 10 10 1034 1034 1034 100.0
60 RA6HV 7 6 1036 1028 1028 85.7
61 RW6HP 7 5 1432 1006 1006 71.4
62 R3ZP 4 4 736 736 736 100.0
63 UA3DSN 7 4 987 627 627 57.1
64 RN3DKE 13 12 720 620 620 92.3
65 RT7C 7 7 393 393 393 100.0
66 RU3MS 3 3 283 283 283 100.0



CHECK Зарубежье, Россия («Азия»), Россия («Европа») LOG

№ пп. Позывной Заяв. 
QSO

Подтв. 
QSO

Заяв. очки

1 RT6A 29 26 6063
2 UA3QHF 8 7 3120
3 RW3VM 9 9 1945
4 R3LG 6 6 1216
5 EW1OW 7 5 1110
6 EU1AI 8 5 2035
7 R4OF 3 2 1055
8 EU7X 4 2 467
9 R4CGG 1 1 194

10 UA4LKU 1 1 119
11 R7TJ 3 2 58
12 R9AE 3 2 62
13 RW3ZN 1 1 26
14 UA3IDQ 4 0 916
15 UA3NCN 0 0 0

Дополнительная Зарубежье, Россия («Азия»), Россия («Европа») информация:

Отчёты  следующих  участников  приняты  только  для  контроля  (CHECKLOG):
R3LG,  EW1OW,  EU1AI,  R4OF,  EU7X,  R4CGG,  R7TJ,  UA3IDQ  по  причине
невыполнения п. 5 Регламента (не проведено трёх или более подтвержденных
радиосвязей с радиостанциями, находящимися на территории РФ). 

Отчёт радиостанции с позывным сигналом  UA3NCN содержит только шапку
отчета, и не содержит сведений о проведённых радиосвязях.

Cамую дальнюю связь на расстояние 807 км провели RK3LC (KO54XP) и UA6LQZ
(LN09GP).

Для судейства использована судейская программа R3YAV.

Главный Зарубежье, Россия («Азия»), Россия («Европа») судья Зарубежье, Россия («Азия»), Россия («Европа») соревнований: Зарубежье, Россия («Азия»), Россия («Европа») Хаустов Зарубежье, Россия («Азия»), Россия («Европа») Александр Зарубежье, Россия («Азия»), Россия («Европа») Викторович Зарубежье, Россия («Азия»), Россия («Европа») 
(R3YA)


